
Social- og sundhedsassistent til Medicinsk Sengeafsnit
B, Regionshospitalet Randers

SOCIAL- OG SUNDHEDSASSISTENT: Har du lyst til at udnytte og udvikle dine personlige og
faglige kompetencer? Så er det dig, vi søger til Medicinsk Sengeafsnit B, hvor vi står klar til at
modtage dig med et skræddersyet introduktions- og oplæringsprogram.
Hvem er vi
Medicinske Sengeafsnit B, som har speciale i lungemedicin og gastroenterologi, og som består af
senge-afsnit med 25-26 senge og 3 speciale klinikker.
Vi er en blandet flok af nye og mere erfarne sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter,
patientassistenter og læger. Vi bidrager til uddannelsesopgaven på hospitalet, og har mange typer
af elever og studerende under vores vinger. Vi har en alsidig og fagligt spændende hverdag, hvor
ingen dage er ens. Vi har en uformel omgangstone, hvor ærlighed, godt kollegaskab og humor har
en stor plads i hverdagen. Du vil få uddelegeret mange spændende opgaver, og arbejde tæt med
andre faggrupper.
Vi afholder sociale arrangementer og årlige temaeftermiddage og flere gange ugentligt har vi
undervisning i afsnittet. 
 
Vi lægger vægt på en høj kvalitet i pleje og omsorg til den enkelte patient og dennes pårørende.
Vores patienter oplever ofte stigmatisering grundet livsstilssygdomme. Vi ser mennesket bag
sygdommen, og vægter højt, at de oplever at blive mødt med respekt og værdighed.
 
Vi tilbyder: 
Uanset om du er nyuddannet eller har flere års erfaringer, er det vigtigt for os, at du bliver
introduceret ordentligt til afdelingen, så du føler dig tryg og kompetent til opgaven. Derfor tilbyder vi
et veltilrettelagt introduktions- og oplæringsprogram, som indeholder: 

Fælles introduktion til Regionshospitalet Randers ●

Simulationstræning i akutte medicinske tilstande samt brug af TOKS og ABCDE ●

Følgedage i afsnittet ●

Undervisning i vores medicinske specialer●

Bed-side oplæring●

Basal sygepleje via undervisning og simulation●

Introduktion til Medicinsk Afdeling, herunder arbejdet med arbejdsmiljø, kvalitet og

patientsikkerhed

●

Deltagelse i kurset Godt begyndt, hvis du er nyansat på huset●

Løbende udviklingssamtaler med fokus på kompetencevurdering og trivsel.●

 
Vi forventer at:  

du brænder for sygeplejen med et fagligt og personligt engagement ●

du har interesse i og lyst til at blive udfordret fagligt og personligt og et ønske om at deltage i

afsnittets videre udvikling. 

●

har lyst og evne til at være daglig vejleder for elever og studerende.●

du har gode samarbejdsevner, en god portion humor og en positiv indstilling til arbejdet●

du er imødekommende og prioriterer tværfaglighed og samarbejde.  ●

du er stabil og ansvarsbevidst●

 
Vi søger
En social- og sundhedsassistent til fast stilling på 37 timer pr. uge eller efter aftale. Du vil komme til
at arbejde i skiftende vagter med mulighed for mange aftenvagter. 
Vi arbejder som udgangspunkt hver 4. weekend og du vil komme til at indgå i et fast weekendrul.
Den første periode vil din vagtplan være relativ fastlagt, for at du kan følge introduktions- og
oplæringsprogrammet. Efterfølgende har du indflydelse på din egen vagtplan, da vi ønsker at
skabe den bedste harmoni mellem arbejdsliv og privatliv. 
Har du lyst til at høre nærmere, så kontakt Oversygeplejerske Henriette Lund Larsen på tlf. 78 42
28 51 eller Driftsansvarlig sygeplejerske Wiki Ulrich på 78 42 2871
Har ovenstående vakt din interesse, så tøv ikke med at sende os din ansøgning hurtigst muligt. Du
er også meget velkommen til at komme forbi og se afsnittet og få en kop kaffe.

Tiltrædelse pr. 1/6 -2025 eller efter aftale.



Ansøgningsfrist: 16/5 2025. Vi afholder samtaler løbende.
 
Løn - og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Der må påregnes en prøvetid på 3 måneder og vi gør opmærksom på, at der indhentes
børneattest, som forudsætning for ansættelse.
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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